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KHVADno-2026-1856
ADT-​​integraation toteutus Medanets -​​mobiiliratkaisuun

Kainuun hva:n eri vuodeosastoilla ja poliklinikoilla on käytössä Medanets 
mobiilikirjausratkaisu. Lifecare-​potilastietojärjestelmästä välitetään ainoastaan 
vuodeosastoilla olevien potilaiden lääkitystiedot antokirjausta varten. 
Mobiiliratkaisuun tarvitaan laajemmat potilastiedot,​ jotta mobiiliratkaisua voidaan 
hyödyntää entistä laajemmin. Potilastietoja voidaan kirjata mobiililla ja ne tallentuvat 
Lifecareen rakenteisiin kenttiin. Lifecaresta on mahdollista välittää henkilön tietoja 
ADT-​sanomina,​ jotka mahdollistavat automaattiset potilaslistat,​ erikoisalakohtaiset 
potilaslistat sekä mahdollistaa tilannekuvatoiminnallisuuden käyttöönoton 
poliklinikkapotilaille (ajanvarauskirjoilta). Lisäksi nykyisten Welch Allyn -​vitaalitornien 
siirto osastolta toiselle ei aiheuta ADT-​sanomien käyttöönoton jälkeen erillisiä 
yksikkömuutoksia järjestelmän taustoihin. 

Medanets Oy on tarjonnut ADT-​sanomien laajennuksen mobiilikirjausratkaisuun 2 htp 
asiantuntijatyön hinnalla,​ yhteensä 2400,​00 eur (alv 0 %). Hintaan sisältyy ratkaisun 
toimituksen,​ konfiguroinnin ja testauksen sekä tuotanto-​ että testiympäristöihin,​ 
teknisen tuen. Tilauksen arvion ylittävistä töistä tai virka-​ajan klo 8-​16.00 
ulkopuolisista töistä sovitaan toimittajan kanssa erikseen ennen töiden tekemistä. 

Sote-​tietojärjestelmät -​yksikön järjestelmäpäällikön esitys. Esitän,​ että Medanets 
mobiilikirjausratkaisuun hankitaan ADT-​sanomalaajennus tarjouksen mukaisesti. 
Kustannukseet maksetaan sote-​tietojärjestelmät -​yksikön käyttötalousmenoihin 
varatuista määrärahoista. 

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 25 ½ kohta 5

Päätös
Hyväksyn hankintaesityksen ja päätän,​ että hankitaan Medanets 
mobiilikirjausratkaisuun ADT-​sanomalaajennus esitetyn mukaisesti. 

Tiedoksi
esko.piippo@medanets.com

Allekirjoitus

Mari Niskanen,​ tietohallintojohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Kainuun hyvinvointialue 
27.03.2026 klo 11:02. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on yleisesti nähtävillä Kainuun hyvinvointialueen verkkosivuilla 
https://kainuunhyvinvointialue.cloudnc.fi/fi-​FI 27.3.2026 lähtien
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